UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KTCN Lạng Sơn, ngày       tháng  7  năm 2025
V/v đồng ý chủ trương thực hiện nhiệm

vụ xây dựng mạng lưới điểm quan trắc

môi trường trên địa bàn tỉnh,

giai đoạn 2026-2030

                                    Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Xem xét Tờ trình số 438/TTr-SNNMT ngày 11/6/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường về việc xin chủ trương thực hiện nhiệm vụ xây dựng

mạng lưới điểm quan trắc môi trường trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn, giai đoạn

2026-2030; Báo cáo số 477/BC-STC ngày 30/6/2025 của Sở Tài chính xem xét

đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường về chủ trương thực hiện nhiệm vụ

xây dựng mạng lưới điểm quan trắc môi trường trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn, giai

đoạn 2026-2030, đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đồng ý chủ trương thực hiện nhiệm vụ xây dựng mạng lưới điểm

quan trắc môi trường trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn, giai đoạn 2026-2030 như đề

xuất của Sở Tài chính tại Báo cáo số 477/BC-STC ngày 30/6/2025.

2. Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì phối hợp với các sở,

ban, ngành, UBND cấp xã tổ chức thực hiện nhiệm vụ xây dựng mạng lưới

điểm quan trắc môi trường trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn, giai đoạn 2026-2030

theo đúng quy định của pháp luật.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Nông nghiệp và Môi trường,

các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng CM,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(NNT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-07-03T16:25:30+0700

		2025-07-03T21:49:45+0700

		2025-07-03T21:49:45+0700

		2025-07-03T21:49:45+0700